PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 318/03                           São Luís(MA), 29 de agosto de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-987/2003,

R E S O L V E

Dispensar JOSEMARY RIBEIRO DE JESUS, Técnica

Judiciária – Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente, matrícula nº
30816781, da função comissionada FC-01 destinada a Executante de Mandados e
vinculada à 1ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, com efeitos a contar de 01 de
setembro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA